Que por todo lo antes expuesto y teniendo en cuenta los intereses Municipales esta Comisión 
SUGIERE: 

Y 1 0 ADJUDICAR LA LICITACIÓN PRIVADA No 17/2025, que se relaciona con la obra: 
"C.P.E.M. N013 — AMPLIACION DE EDIFICIO" — SAN MARTIN DE LOS ANDES, a la firma 
TRANSERVICE NEUQUEN SRL CUIT N° 30-70944921-0, por un monto total de $ 
615.960.000(pesos seiscientos quince millones novecientos sesenta mil). 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente 

POR ELLO, 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1 0: ADJUDICASE la LICITACION PRIVADA No 17/2025 y que se relaciona con la obra: 
"C.P.E.M. No 13 — AMPLIACION DE EDIFICIO" — SAN MARTIN DE LOS ANDES, a la firma 
TRANSERVICE NEUQUEN SRL CUIT N° 30-70944921-0, por un monto total de $ 615.960.000(pesos 
seiscientos quince millones novecientos sesenta mil). 

ARTICULO 20: El gasto que demande la Licitación Privada será imputado a la partida presupuestaria 
correspondiente. 

ARTICULO 3°: Regístrese, Comuníquese y Archívese 

azoir.
C..clora. Marta 5. Bayartio 
Secretlrla le Economía y naden& 
Municipalidad de S.M.